PAGE

	Администрация

муниципального района

 «Койгородский»

	         «Койгорт»
         муниципальн(й районса

        администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	от
	06 октября
	2015 г.
	№
	26/10

с. Койгородок

О внесении изменений в постановление

администрации МР «Койгородский»

от 05.09.2012 года № 15/09 «Об утверждении
Порядка проведения сплошного и выборочного
обследований  пассажиропотоков  на пригородных
внутрирайонных и междугородних внутрирайонных
регулярных автобусных маршрутах МР «Койгородский»

    Администрация МР «Койгородский» постановляет:

1. Внести в постановление администрации МР «Койгородский» от 05.09.2012 года № 15/09 «Об утверждении Порядка проведения сплошного и выборочного обследований  пассажиропотоков  на пригородных внутрирайонных и междугородних внутрирайонных регулярных автобусных маршрутах муниципального района «Койгородский»» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном вестнике Совета и администрации МР «Койгородский».
И.о. руководителя
администрации МР «Койгородский»                                                                       П.А. Синнер
Приложение
к  постановлению администрации

МР «Койгородский»

от   06 октября 2015 года № 26/10
Изменения,
вносимые в постановление администрации МР «Койгородский» от 05.09.2012 года № 15/09 «Об утверждении Порядка проведения сплошного и выборочного обследований  пассажиропотоков  на пригородных внутрирайонных и междугородних внутрирайонных регулярных автобусных маршрутах муниципального района «Койгородский»»

В постановлении администрации МР «Койгородский» от 05.09.2012 года № 15/09 «Об утверждении Порядка проведения сплошного и выборочного обследований  пассажиропотоков  на пригородных внутрирайонных и междугородних внутрирайонных регулярных автобусных маршрутах муниципального района «Койгородский»»:

1) приложение №3 к постановлению «Состав комиссии по проведению сплошного и выборочного обследований пассажиропотоков на пригородных внутрирайонных и междугородних внутрирайонных регулярных автобусных маршрутах МР «Койгородский» изложить в следующей редакции:
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ СПЛОШНОГО  И ВЫБОРОЧНОГО ОБСЛЕДОВАНИЙ ПАССАЖИРОПОТОКОВ НА ПРИГОРОДНЫХ ВНУТРИРАЙОННЫХ И МЕЖДУГОРОДНИХ ВНУТРИРАЙОННЫХ РЕГУЛЯРНЫХ АВТОБУСНЫХ МАРШРУТАХ МР «КОЙГОРОДСКИЙ»

	Синнер П.А.
	Первый заместитель руководителя АМР «Койгородский», председатель комиссии

	Попова С.В.
	Заведующий отделом экономической политики АМР «Койгородский», заместитель председателя комиссии

	Турубанова Н.А.
	Ведущий экономист отдела экономической политики АМР «Койгородский», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Лобков И.А.
	Ведущий инженер отдела территориального развития муниципального хозяйства АМР «Койгородский»

	Кокшарова В.Б.
	Начальник финансового управления АМР «Койгородский»

	Полушин Е.Н.
	Директор Муниципальное Унитарное Предприятие «ТрансСервис» МР «Койгородский» (по согласованию)